SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-YTCL                    Cam Lâm, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh thông thường

Gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng

 tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội

khóa XIII;

Căn cứ        n  số    20    Đ-C  n    2    20    ủ  C  n  p ủ v  v

qu    nh chi tiết thi hành một số    u của Luật Đấu thầu v  lựa chọn nhà thầu;

Căn  ứ v o t ôn  tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính

qu    nh chi tiết vi c sử dụng vốn n   nướ   ể mua sắm nhằm duy trì hoạt  ộng

t ường xuyên củ   ơ qu n n   nướ ,  ơn v  thuộc lự  lượn  vũ tr n  n ân dân,

dơn v  sự nghi p công lập, tổ chức chính tr , tổ chức chính tr  - xã hội, tổ chức

chính tr  xã hội – ngh  nghi p, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – ngh  nghi p;

T ôn  tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính v  sử   ổi, bổ

sung một số    u củ  T ôn  tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016;

Xét tờ trìn  số  5 TTr-TCHC  ủ  p òn  TC-HC ngà  29   202  v  v    x n

p ê du  t dự toán v  kế  oạ   bảo trì, sử    ữ     t ốn  t  n  má  k u 5 tần  v

  tần ;

Căn  ứ Quyết   nh số     QĐ-YTCL ngày 07/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm v  vi c phê duy t dự toán và kế hoạch gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3

tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn  ứ Quyết   nh số:   0 QĐ-YTCL ngày 19/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm v  vi c Phê duy t kế hoạch chào hàng cạn  tr n  t ôn  t ường Gói thầu: Bảo trì

thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn  ứ Côn  văn số 10/TCG ngày 20/4/2023 v  vi      ngh  thẩm   nh hồ

sơ  êu  ầu chào hàng cạn  tr n  t ôn  t ường;

Căn  ứ Báo  áo t ẩm   n   ồ sơ  êu  ầu    o   n   ạn  tr n  t ôn

t ườn  số 06/BC-TTĐ n    24/4/2023;

T eo    n     ủ  Tổ   u ên    , kèm  ồ sơ  êu  ầu    o   n   ạn  tr n

t ôn  t ườn  Gó  t ầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y

tế Cam Lâm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh thông thường Gói

thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm. (Đìn  kèm

 ồ sơ  êu  ầu)

Điều 2: Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Tổ Chuyên gia chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như điều 2;

- Ban Giám đốc;

- Tuấn: Khoa Dân số (đăng tải Wesite);

- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

        GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Đức Trí

		2023-04-25T08:59:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:44:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:44:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:44:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!